数学与信息科技学院教师教学竞赛
活动结果公示
	数学与信息科技学院教学预赛及综合得分公示表

	序号
	姓名
	组别
	预赛
	学生评教
	综合得分

	成绩（65%）
	折合总分（35%）

	1
	武利猛
	数学
	96.29
	100.00
	97.59

	2
	李素红
	数学
	96.26
	100.00
	97.57

	3
	沈楠
	计算机
	90
	93.33
	91.17

	4
	　王宇宾
	计算机
	93.92
	80.00
	89.05

	5
	曾晓宁
	计算机
	92.31
	80.00
	88.00

	6
	高胜男
	计算机
	90.1
	66.67
	81.90

   按照教务处《关于举办全校教师教学竞赛活动的通知》（校教字【2019】第12号）文件精神，数学与信息科技学院于2019年5月26日召开教师教学竞赛预赛，现将预赛结果及综合得分公示如下：
公示期截止2019年5月28日17点
 2019年5月27日
数学与信息科技学院